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Valg af dirigent og referent 
Amanda er dirigent, Andreas er referent. 

2 

 

Godkendelse af dagsorden 
Godkendt. 

3 Døgnmøde 

A) Planlægning 

Afholdes i Victorias sommerhus. Der er begrænset sengepladser. Andreas medbringer noget at sove 
på. Marie laver en opdateret indkøbsliste. Victoria sørger for drikkevarer. 
Planlægger ankomst senest klokken 10.  
Forventes afsluttet efter frokost søndag.  

B) Dagsorden 

Foreløbige program: 
Lørdag – YDK årsmøde, repræsentantskabsposter, uddannelsespris. 
Søndag – DKS årsmøde, nytårskur (oplæg og logistik), temaaftener. 

C) Udd.pris og repræsentantskaber 

Deadline for indstilling til uddannelsespris og ansøgningsfrist for repræsentantskaberne nærmer sig. 
Marie laver en plakat der kan skabe opmærksomhed om uddannelsesprisen. Andreas spørg Dunja 
om hun vil hænge den op på Holbæk, de resterende matrikler på Sjælland burde være dækket.  

4 DKS årsmøde 

A) Status fra festarrangører 

Planlægningen skrider godt fremad. Opmærksom på at man altid har mulighed for at kontakte YDK 
med ønsker til bordplanen.  

B) Fripladser 

Der er to fripladser til YDK. Der aftales at ”dele” dem imellem deltagende medlemmer af bestyrel-
sen.  

C) Tilmelding 

Tilmeldingsfristen for early bird-takst er overstået. Gallafesten har kostet 1.000 for de første 200, 
men da de pladser er solgt, er prisen nu 1.500. YDK-bestyrelsen mener at denne pris er for høj, hvor-
for Amanda vil kontakte repræsentant fra DKS.  

D) Timing af udd.pris 
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Den har tidligere været uddelt til både gallafest og til YDK’s session og vi må tænke over hvornår det 
bedste tidspunkt for uddeling er.  

E) Tema til vores session 

Besluttes og planlægges til døgnmødet.  

5 Kommende temaaftener 
Lige nu planlægges der malign ECV i oktober måned. En alternativ plan kunne være at invitere en 
skopør fra BBH til at tale om avanceret skopi, eller en kirurg fra BBH mhp laparoskopisk cholecystek-
tomi og adjuncts (laparoskopisk ultralyd, kolangiografi, choledochoskopi mm).  

6 YDK Vest 
Louise fra YDK Vest er med til mødet for at give en status fra YDK Vest samt få afklaret økonomiske 
spørgsmål. 
Der har fra YDK Vest side været en forståelse om afsat budget som hhv. Vest og Øst kunne råde 
over. 

Afklaring af økonomi: 

Der er et samlet budget til alle temaaftener og nytårskurene. Dette er ikke opdelt på Øst/Vest. Det 
er opjusteret af flere omgange på de sidste 2 generalforsamlinger.  

Tidligere har der været afsat et specifikt beløb til hver temaaften, men grundet god opbakning af in-
dustrien og flere penge er der løsnet op for dette og nu er prioriteringen at vi skal holde os inde for 
det samlede budget over året.  

Der er desuden ændret at YDK-vest frit kan sætte egne datoer og antal arrangementer. 
Da bestyrelsen i YDK står til ansvar for medlemmerne og hæfter for at budgettet overholder for de 
arrangementer der afholdes, er det nødvendigt at bestyrelsen er informeret om alle temaftener/fyr-
aftensmøder og orienteres når de bliver planlagt, så der kan kommunikeres på foreningens kanaler, 
så alle medlemmer har mulighed for at deltage.  

Er der tale om et større arrangement (som fx sommerfest eller andet) er det nødvendigt at bestyrel-
sen godkender plan inden det arrangeres, da der på tidligere generalforsamlinger har været diskute-
ret hvilket arrangementer, det er i orden at holde. Vest har ønske om at holde årlig YDK-sommer-
fest, hvilket bestyrelsen ønsker at bakke op om, men dette er muligvis nødt til at tages op på gene-
ralforsamling. 

Afslutningsvis har Louise en QR-kode til det fremtidige symposium om skudtraumer, som der afhol-
des på AUH, som aftales at reklameres for på YDKs kanaler.  

7 Eventuelt 
Der planlægges at fastholde mødet d. 2. oktober (online). Ikke sikkert at Andreas kan deltage, men 
han melder tilbage.  


